

Số: *M&T* /24/CV-VDN

Về việc: “Thông báo bổ sung nhãn sản phẩm Kẹo xốp Marshmallow Dr.Bear hương nho 64 g”

Đồng Nai, ngày 13 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Đồng Nai

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Hữu hạn Vedan Việt Nam xin gửi lời cảm ơn sâu sắc đến Quý Chi cục đã hỗ trợ, giúp đỡ và tạo điều kiện thuận lợi cho Công ty chúng tôi nhập khẩu và kinh doanh thực phẩm tại Đồng Nai trong suốt thời gian qua.

Sản phẩm “Kẹo xốp Marshmallow Dr.Bear hương nho” của Công ty Cổ phần Hữu hạn Vedan Việt Nam nhập khẩu đã thực hiện tự công bố số TCCS 64/VDN/2024 và được Chi Cục An toàn vệ sinh thực phẩm Đồng Nai tiếp nhận, đăng tải trên trang thông tin điện tử của Chi cục: dongnai.vfa.gov.vn ngày 11 tháng 11 năm 2024.

Trong Hồ sơ tự công bố nói trên, Công ty chúng tôi có kèm theo nhãn hàng hóa có khối lượng tịnh 1,5 kg.

Thực hiện theo quy định tại Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính phủ ban hành quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm. Nay Công ty chúng tôi xin thông báo bổ sung nhãn hàng hóa khối lượng tịnh 64 g cho sản phẩm nêu trên.

Chi tiết xin xem mẫu nhãn đính kèm.

Chúng tôi xin cam kết sẽ tuân thủ, thực hiện tốt việc quản lý sản phẩm, nhãn sản phẩm nêu trên khi lưu thông trên thị trường.

Cuối cùng, Công ty chúng tôi xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VPTGD, Phòng ĐBCL

**KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
GIÁM ĐỐC KHỎI ĐBCL & HN**



PHẦN THỊ HUY HÀ

HÌNH ẢNH PHÓNG TO NHÃN SẢN PHẨM
KẸO XÓP MARSHMALLOW DR. BEAR HƯƠNG NHO 64 g

Thành phần: Siro glucose, đường, dextrose, chất làm ẩm (420(ii)), táo xay nhuyễn (táo, vitamin C), gelatin, chất làm dày (1422, 440), chất điều chỉnh độ acid (330, 331(iii), 450(iii)), hương liệu nho nhân tạo, chất nhũ hóa (473), phẩm màu tổng hợp (129, 133).

Thông tin cảnh báo: Sản phẩm chứa thành phần nguyên liệu làm từ cá, có thể chứa sữa và đậu nành.

Khối lượng tịnh: 64 g

Xuất xứ: Trung Quốc

MSK: 12 tháng trước HSD

HSD: Xem trên bao bì

Nhà sản xuất: DONGGUAN HSU CHI FOOD CO., LTD.

Địa chỉ: No. 29 Shichang Road, Dongcheng Street, Dongguan City, Guangdong Province, China

Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa: CÔNG TY CỔ PHẦN HỮU HẠN VEDAN VIỆT NAM

Địa chỉ: Quốc lộ 51, ấp 1A, xã Phước Thái, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Free Hotline: 1800 599 902

Website: www.vedan.com.vn

TCCS 64/VDN/2024

Thành phần dinh dưỡng, giá trị dinh dưỡng
(có trong 100 g)

Năng lượng	≤	450 kcal
Chất đạm	≥	1,4 g
Carbohydrat	≥	65,8 g
Natri	≤	58 mg
Đường tổng số	≤	80 g

Nutrition Facts (contained in 100 g)

Energy	≤	450 kcal
Protein	≥	1.4 g
Carbohydrate	≥	65.8 g
Sodium	≤	58 mg
Total sugars	≤	80 g

Recommended storage: Store in a cool dry place, keep away from direct sunlight and the temperature over 36°C.

Direction for use: Eat right after opening.

Hướng dẫn bảo quản: Bảo quản nơi khô ráo, thoáng mát, tránh ánh nắng trực tiếp của mặt trời và nhiệt độ trên 36°C.

Hướng dẫn sử dụng: Ăn liền sau khi mở bao bì.

Ingredient: Glucose syrup, sugar, dextrose, humectant (420(ii)), apple puree (apple, Vitamin C), gelatin, thickening agent (1422, 440), acidity regulator (330, 331(iii), 450(iii)), artificial grape flavoring, emulsifier (473), synthetic colorant (129, 133).

Allergen information: Product contains ingredient made from fish, may contain milk and soy.

Net weight: 64 g

Country of origin: Product of China

MFG: 12 months before EXP

EXP: Refer to the packaging

